ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от   15 декабря 2020 года                                                                                  № 87
п. Шексна

О внесении изменений в приказ Финансового управления

Шекснинского муниципального района от 14 июля 2016 года № 27

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

Финансового управления Шекснинского муниципального района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от

05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций

Финансового управления Шекснинского муниципального района,

утвержденные приказом Финансового управления Шекснинского

муниципального района от 14 июля 2016 года № 27 (далее – нормативные

затраты) следующие изменения:

1.1. В пункте 11.4.1. таблицу «Нормативы, применяемые при расчете

нормативных затрат на приобретение рабочих станций» изложить в новой

редакции:

«
№

п/п

Наименование Количество Срок

эксплуата

ции в

годах

Цена на

приобретение,

руб.

Предельн

ая цена,

руб

1 Рабочая станция:

1 единица на 1

работника
3

цена

определяется

в

соответствии

со статьей 22

Федерального

закона № 44-

ФЗ

 Системный блок 50000,00

 Монитор 20000,00

 Клавиатура 1500,00

 Манипулятор-мышь 1500,00

 Акустическая система 10000,00

 Веб камера 5000,00

2 Мобильная станция

(ноутбук)

По

необходимости

55000,00

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, подлежит

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района

в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2020 года.

Начальник Финансового управления

Шекснинского муниципального района                                   Е.И. Серебрякова